

# **BP Maler IVS**

Nørreskov Bakke 68  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2019**

**Bo Brøkner Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BP Maler IVS

Nørreskov Bakke 68

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 40304067

CVR-nr: 38229257

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i malerarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 viser et underskud på kr. 15.391, og selskabets balance viser en negativ egenkapital på kr. 19.168

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer ved egen indtjening af reetablere selskabskapitalen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>252.897</b>	<b>409.405</b>
Personaleomkostninger .....	1	-262.436	-408.157
Lønninger .....			-320.921
Andre omkostninger til social sikring .....			-2.358
Andre personaleomkostninger .....			-84.878
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.539</b>	<b>1.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.852	-4.542
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.391</b>	<b>-3.294</b>
Skat af årets resultat .....			-484
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.391</b>	<b>-3.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.391	-3.778
<b>I alt .....</b>		<b>-15.391</b>	<b>-3.778</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.300	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.300</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.300</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.092	39.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.092</b>	<b>51.000</b>
Likvide beholdninger .....		16.015	12.211
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.107</b>	<b>63.211</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.407</b>	<b>63.211</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-19.169	-3.778
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-19.168</b>	<b>-3.777</b>
Skyldig selskabsskat .....			484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	133.575	66.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.575</b>	<b>66.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.575</b>	<b>66.988</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.407</b>	<b>63.211</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Løn og gager	171.059	320.921
Andre omkostninger til social sikring	2.603	2.358
Øvrige personaleomkostninger	14.095	12.578
Kørselsgodtgørelse	74.679	72.300
	262.436	408.157

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

Mellemregning med indehaver.	23.162	0
Skyldig moms.....	93.382	43.213
Skyldig A-skat.....	13.686	15.592
Skyldig ATP.....	284	473
Skyldige feriepenge.....	3.061	2.226
Andre skyldige omkostninger.	0	5.000
Anden gæld i alt.....	133.575	66.504

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret